Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 033.2024-SEMURBATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 033.2024-SEMURB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033.2024-SEMURBPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033.2024-SEMURB

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas , reuniram-se o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 002.11.03/2024, a ;m de realizar
os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo
com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e sete dias do
mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Modo de disputa:Modo de disputa: Sem disputa
Objeto:Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de instalação e manutenção de
equipamentos de segurança (Câmeras e gravadores) elétrica, para atender demandas da
unidade de conservação municipal Jardim Botânico, no município de São Gonçalo do
Amarante Ce.

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classi;cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

item 1 - Contratação de empresa especializada em serviço de instalação de equipamentositem 1 - Contratação de empresa especializada em serviço de instalação de equipamentos
de segurança (Câmeras e gravadores) elétrica, para atender demandas da unidade dede segurança (Câmeras e gravadores) elétrica, para atender demandas da unidade de
conservação municipal Jardim Botânico, no município de São Gonçalo do Amarante Ce.conservação municipal Jardim Botânico, no município de São Gonçalo do Amarante Ce.

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

QTDQTD V. UNIT (R$)V. UNIT (R$)
V. TOTALV. TOTAL

(R$)(R$)
DATA/HORADATA/HORA

EVENTOSEVENTOS

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
02/09/2024

10:03:56

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema

O item 1 - Contratação de empresa especializada em serviço de instalação de
equipamentos de segurança (Câmeras e gravadores) elétrica, para atender
demandas da unidade de conservação municipal Jardim Botânico, no
município de São Gonçalo do Amarante Ce. foi declarado deserto pelo(a)
Agente de contratação.

02/09/2024
10:03:56

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 033.2024-SEMURB. Gostaria de agradecer a todos
pela participação.

02/09/2024
10:03:57

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

Encerrada a sessão pública e veri;cada a ausência de propostas, foi declarado deserto o
certame por não haver interessados na participação. Diante disso, será realizada a
contratação direta conforme a legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às dez
horas e oito minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e
demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Agente de
contratação

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

Equipe de apoio Neemias da Mota Sales

		2024-09-02T13:08:40+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-09-02T13:08:40+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-09-02T13:08:40+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	NEEMIAS DA MOTA SALES
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente